
XVI Festiwal Kultury Ukraińskiej „Podlaska Jesień 2007"

Od 16 do 18 listopada w Białymstoku, Bielsku Podlaskim, Hajnówce i Siemiatyczach odbywać się będą imprezy w ramach
XVI już Festiwalu Kultury Ukraińskiej „Podlaska Jesień”.

XVI Festiwal Kultury Ukraińskiej „Podlaska Jesień 2007”

Od 16 do 18 listopada w Białymstoku, Bielsku Podlaskim, Hajnówce i Siemiatyczach
odbywać się będą imprezy w ramach XVI już Festiwalu Kultury Ukraińskiej „Podlaska
Jesień”. 
16 listopada (piątek) o godzinie 20.00 w Białymstoku w klubie Premiera zagrają Flyzzza
z Łucka, Berkut z Olsztyna i Krajany z Równego. 
Program XVI Festiwalu Kultury Ukraińskiej „Podlaska Jesień 2007”:

piątek, 16 listopada

Bielsk Podlaski, Bielski Dom Kultury (godz. 17.00)
Spektakl teatralny "Jarmark Soroczynski" – komedia wg Mykoły Gogola – Młodzieżowy
Teatr Amatorski w Równym
Siemiatycze, Siemiatycki Ośrodek Kultury (godz. 17.00)
Koncert zespołów z Podlasia i Ukrainy
Białystok, Książnica Podlaska (godz. 17)
Prezentacja książki "Tradycijni pisni ukrajinciw piwnicznoho Pidlaszsza" – spotkanie
autorskie
Klub "Premiera 2000" ul. Piękna 2 (godz. 20.00)
Koncert zespołów folkowych i rockowych:
Krajany (Równe), Berkut (Olsztyn), Flyzzza (Łuck), wstęp 10 zł

sobota, 17 listopada

Bielsk Podlaski, Bielski Dom Kultury (godz. 16.00)
Koncert zespołów z Podlasia i Ukrainy 
Koncert zespołów folkowych i rockowych (godz. 20.00):
Krajany (Równe), Berkut (Olsztyn), Flyzzza (Łuck)
Hajnówka, Hajnowski Dom Kultury (godz. 16.00)
Spektakl teatralny "Jarmark Soroczynski" – komedia wg Mykoły Gogola - Młodzieżowy
Teatr Amatorski w Równym
Koncert zespołów z Podlasia i Ukrainy (godz. 17.00)

niedziela, 18 listopada

Bielsk Podlaski, Bielski Dom Kultury (godz. 13.00)
Spektakl teatralny dla dzieci "Przygody Kasztanka" – Teatr Lalek w Równym
Koncert zespołów z Podlasia i Ukrainy (godz. 16.00)



Białystok, Klub Garnizonowy, ul. Kawaleryjska (godz. 14)
Koncert zespołów z Podlasia i Ukrainy Spektakl teatralny "Jarmark Soroczynski" –
komedia wg Mykoły Gogola – Młodzieżowy Teatr Amatorski w Równym Wstęp 5 zł

Zespoły biorące udział w Festiwalu:
z Polski: Ranok, Rodyna, Hiłoczka, Strumok, Mikstura, Sympatycznyj Wariant, Kuranty,
Nowina, folklorystyczne zespoły z Podlasia,
z Ukrainy: Wokalnyj kwartet "Jawir" (Kijów), folkowo-estradowy zespół "Wysznewa
Hora"(Równe), Zespół Tańca Werbońka (Zorja), Zespół wokalny "Żywycia" (Równe),
Zespół Pieśni (Berezno), Zespół Pieśni i Tańca "Wesnianka" (Dubno), Męski Zespół
"Krajany"(Równe) 
Ukraińskie Pismo Podlasia "Nad Buhom i Narwoju"

Spotkanie autorskie w Książnicy Podlaskiej

W ramach XVI Festiwalu Kultury Ukraińskiej na Podlasiu „Podlaska Jesień” 16
listopada (piątek) o godzinie 17.00 w Książnicy Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w
Białymstoku odbędzie się spotkanie autorskie z lwowskimi etnomuzykologami,
członkiniami zespołu folklorystycznego „Korali” – Halyną Pochylewycz i Larysą
Łukaszenko. Promocja książki „Ukraińskie Pieśni Podlasia” autorstwa obu pań jest
zapisem folkloru pieśniowego, jaki został zebrany podczas ich ekspedycji naukowych
przeprowadzonych na Podlasiu między Bugiem a Narwią.
Spotkanie poprowadzi Ludmiła Łabowicz, a imprezę uświetni zespół działający przy
punkcie nauczania języka ukraińskiego w Szkole Podstawowej nr 12 w Białymstoku, w
którym śpiewają w większości członkinie folklorystycznego zespołu ukraińskiego
„Hiłoczka” z Czeremchy, które obecnie mieszkają w Białymstoku.
.
Spotkanie z udziałem poety Tadeja Karabowycza odbędzie się w Czytelni Czasopism
Książnicy Podlaskiej przy ul. Kilińskiego 16.

WSTĘP WOLNY! KSIĄŻKA GRATIS!

źródło: Ukraińskie Pismo Podlasia "Nad Buhom i Narwoju"

http://nadbuhom.free.ngo.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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